
STOLNÍ  TENIS  NEREGISTROVANÝCH  LIBEREC 

  

STK  stolního tenisu neregistrovaných hráčů 
 

pořádá na závěr sezony 2015/2016 
 

6. ročník MÁJOVÉHO  TURNAJE  DVOJIC  
 
TERMÍN:   sobota 7. kv ětna 2016  
MÍSTO:   herna stolního tenisu HOME CREDIT ARÉNA (8 stolů) 

 
K letošnímu turnaji zveme mimo standardních účastníků z řad neregistrovaných a 

registrovaných hráčů a hráček okresu Liberec a KSK i naše pingpongové přátele z Vysokého 
n./Jizerou, Ml. Boleslavi, …a dalších míst. Z tohoto důvodu letos k turnaji posíláme podrobnější 
informace. 
 

Základní info k systému sout ěže: 
 

- turnaj dvoučlenných družstev, možnost kombinace všech variant (muž/muž, muž/žena, žena/žena) 
- hrát se bude v jedné společné kategorii  
- hráči, příp. hráčky bez jakékoli registrace 
- hráči ze všech výkonnostních tříd soutěže neregistrovaných okresu Liberec + pozvaní                                          
- dvojice mohou být sestaveny libovolně, tedy bez ohledu na to, kdo s kým hraje v soutěžích 
- hrát mohou i zájemci z řad registrovaných - max. však do úrovně OP                                            
- každý hráč, nebo hráčka může hrát pouze v jednom družstvu 
- družstvo nesmí být tří a vícečlenné -v průběhu turnaje nelze hráče střídat  
- herní systém bude up řesněn před zahájením turnaje !!! 
- při prezentaci musí být přítomno kompletní družstvo-zde si každé družstvo určí svého 
  hráče č.1 a hráče č.2 a to s platností pro celý  průběh turnaje   
- jednotlivá utkání se budou hrát vždy do dvou vítězných bodů s tím, že k úvodním dvouhrám     
  nastoupí proti sobě vždy obě a „jedničky“ a po nich obě „dvojky“                            
- pokud bude po dvouhrách stav utkání 1:1 bude rozhodovat čtyřhra     
- míčky zajišťuje organizátor turnaje 
- každý účastník startuje na vlastní riziko - organizátor turnaje nezajišťuje zdravotní službu 
 

*** Občerstvení v herně se nezajišťuje *** 
 

   *** Startovné se neplatí *** 
 

*** Diplomy a ceny pro 1. – 5. místo *** 
 

            7.15 hod.     - p řístup do šaten a herny 
  7.20 - 8.15 hod.     - prezentace, rozehrání 
            8.15 hod.     - nástup,  info o hracím systému, losování 
   cca   8.30 hod.     - zahájení turnaje 
   cca 14.30 hod.     - vyhlášení vít ězů a předání cen 
 

Žádáme Vás o předběžné nahlášení dvojic  do 5. kv ětna 2016 !!!, a to na:   
e-mail: tibor.kolenic@gmail.com , nebo SMS na telefon 606 267 755 (Kolenič) 
 
 

Věříme, že účast na tomto turnaji 
bude pro Vás příjemným sportovní zážitkem 

   
                                                                                                           SPORTU ZDAR !   


